הסתה לטרור, עבירה לפי סעיף –הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום הנאשם

( 1)א()24וגילוי הזדהות עם ארגון טרור, עבירה לפי סעיף 2016( לחוק המאבק בטרור תשע"ו 2)ב()24

.01/02/2024וזאת כעולה מפרוטוקול הדיון מיום 2016לחוק המאבק בטרור תשע"ו

כתב האישום, הורשע הנאשם בעבירות אלה וזאת על רקע הנסיבות והעובדות בהתאם לעובדות

כדלהלן: בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, החזיק הנאשם טלפון סלולרי מסוג "סמסוג גלקסי"

"(. במועד הרלוונטי לכתב הטלפוןועליו מותקן בין היתר, היישומון )להלן: " 050-6833137שמספרו

אנשי קשר, והיישומון כלל מאות 400שר השמורים בטלפון כללה האישום, רשימת אנשי הק